mínimos vigentes a partir de 03/03/2022, deferindo-se as diferenças entre o piso acima arbitrado e o

salário base acrescidos dos DSRs efetivamente pagos pela reclamada, em parcelas vencidas e vincendas,

observado o congelamento do salário mínimo existente à época (R$ 1.212,00 - mil, duzentos e doze

reais), após o que será corrigido pelos mesmos índices aplicáveis aos salários dos demais empregados do

reclamado. Condena-se o réu, ainda, ao pagamento dos reflexos das diferenças deferidas sobre o

adicional de horas extras, 13º salários, férias acrescidas de 1/3 e FGTS, assim como a imediata